Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ
 21 сентября  2021 г.                                                                                                              № 733

Об утверждении  состава  общественных  наблюдателей
школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
в 2021-2022 учебном году

	В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 18.08.2021 № 540 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021 – 2022 учебном году», с целью совершенствования процедуры проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Приказываю:

1. Утвердить  состав  общественных  наблюдателей  на  школьном  этапе  всероссийской  олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Олимпиада) (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить доступ общественных наблюдателей к местам проведения школьного этапа Олимпиады, в том числе в период подачи и рассмотрения апелляций.
      3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления образования Л.А. Рочеву.

И.о. начальника управления образования		 		                  Н.А. Смирнова

Приложение
к приказу Управления образования
от 21.09.2021 № 733

Состав общественных наблюдателей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество общественного наблюдателя
	Наименование ОО, на базе которой будет осуществляется общественное наблюдение.
	№ удостоверения общественного наблюдателя

	1
	Ярапова Анна Андреевна
	МБОУ «СОШ №1» г. Емвы
	1

	2
	Соловей Наталия Александровна
	МБОУ «СОШ №1» г. Емвы
	2

	3
	Белоусова Мария Николаевна
	МБОУ «СОШ №1» г. Емвы
	3

	4
	Мороз Олеся Ивановна
	МБОУ «СОШ №1» г. Емвы
	4

	5
	Фёдорова Елена Дмитриевна
	МБОУ «СОШ»  пгт. Синдор
	5

	6
	Бурдина Елена Владимировна
	МБОУ «СОШ»  пгт. Синдор
	6

	7
	Решитько Екатерина Александровна
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы
	7

	8
	Зейбель Мария Вячеславовна
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы
	8

	9
	Кашекина Людмила Борисовна
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы
	9

	10
	Иодковская Нина Георгиевна
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы
	10

	11
	Жилина Мария Владимировна
	МБОУ «СОШ»  с. Шошка
	11

	12
	Кварацхелия Алла Петровна
	МБОУ «СОШ»  с. Шошка
	12

	13
	Рыбченко Тереса Константиновна
	МБОУ «НОШ» пст.Чернореченский
	13

	14
	Зайцева Оксана Александровна

	МБОУ «СОШ»  пст. Чиньяворык
	14

	15
	Окулова Инна Павловна

	МАОУ «Начальная школа -детский сад» г. Емвы
	15

	16
	Конаков Сергей Валерьянович
	МАОУ «СОШ» с. Серегово
	16